pertanto, è ammesso 

l’intervento di ristrutturazione ordinaria senza ampliamento (nemmeno in 

altezza) e mantenendo le mura perimetrali (senza demolizione) e la stessa 

destinazione d’uso, previo nulla osta degli enti preposti ai vincoli. 

Prezzo base d’asta: Euro 19.000,00 (diciannovemila/00), come stabilito in 

ordinanza di vendita. 

Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale importo, fino al limite del 75% 

del prezzo base (offerta minima pari ad Euro 14.250,00 – 

quattordicimiladuecentocinquanta/00); 

FISSA 

il rilancio minimo nella misura di Euro 500,00 (cinquecento/00); 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi 

dell’art. 573 c.p.c., che si svolgerà telematicamente, la data del 31 marzo 

2026 alle ore 15.00.